

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha
technicko oceňovací podklad

objednávka, dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Břidličná

dne: 27.11.2023

č.4500084283

číslo Č.S.:

504

číslo rámcové smlouvy 51568

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
612323 111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	0,000	184,00	0,00
612323 191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	0,000	12,90	0,00
622111 111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	15,500	286,00	4 433,00
622131 101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	84,40	0,00
622131 121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,500	59,40	920,70
622142 001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,500	254,00	3 937,00
622143 001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	3,800	142,00	539,60
590302 12	úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm	m	0,000	482,00	0,00
553430 12	profil omítkový soklový pro omítky venkovní do 20mm	m	25,000	125,00	3 125,00
622252 002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	25,000	63,40	1 585,00
631274 66	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	3,800	43,90	166,82
622511 112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,500	646,00	10 013,00
629995 101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	15,500	76,90	1 191,95
629999 011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	15,500	49,00	759,50
629999 030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	0,000	28,00	0,00
634611 131	Výplň dilatačních spár pískem, přes 20 do 30 mm	m	0,000	72,10	0,00
711161 212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	6,250	125,00	781,25
711161 383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	25,000	123,00	3 075,00
711161 389	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár tmelem elastickým	m	0,000	156,00	0,00
711161 391	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění folie hřeby	kus	63,000	25,30	1 593,90
711192 102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	15,500	210,00	3 255,00
585810 02	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	40,000	138,00	5 520,00
783807 120	Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	16,500	51,40	848,10
245515 52	impregnace hydrofobní na savé podklady Cemix	litr	9,000	288,00	2 592,00
783827 425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - finální vrstva na Marmolit	m2	15,500	199,00	3 084,50
978059 641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,500	160,00	2 480,00
319201 321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,000	382,00	0,00
997013 501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,300	314,00	722,20
997013 509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,000	13,70	315,10
997013 603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,300	1 420,00	3 266,00
997211 612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,300	516,00	1 186,80
998011 001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,300	412,85	949,56
516	oprava zámkové dlažby chodníku (kolem kiosku)	m2	7	1 449,00	10 143,00
	Cena Celkem bez DPH				66 483,98

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: XI/2023
Požadavek na odstávku čerpací stanice: částečně
za ČEPRO a.s.: **28.11.2023** za GKR STAVBY s.

Předání staveniště: za ČEPRO,a.s.

Dne:

Převzetí díla

Dne: